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Uwaga!!!
  

 Powiatowy Urząd Pracy                   W związku z zagrożeniem epidemiologicznym,
w Sandomierzu zwraca się z prośbą o ograniczenie przez osoby korzystające z usług urzędu, kontaktów 
osobistych do niezbędnego minimum. 
  
W przypadku spraw niewymagających osobistego stawiennictwa w urzędzie, zaleca się kontakt 
telefoniczny tel. (15) 644-14-45 lub mailowy, e-mail:  lub za pośrednictwem portalu    kisa@praca.gov.pl

   www.praca.gov.pl
Zalecamy rejestrację w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sandomierzu przez Internet. 
  

 WAŻNE !
Przy rejestracji częściowej niepotrzebny jest profil zaufany i podpis kwalifikowalny. 
  
REJESTRACJA BEZROBOTNYCH I POSZUKUJĄCYCH PRACY:

Rejestracja częściowa (prerejestracja) - polega na złożeniu do urzędu pracy wniosków w postaci 
elektronicznej. W tej sytuacji osoba ma możliwość umówienia się do urzędu pracy w dogodnym 
terminie w celu potwierdzenia poprawności przekazanych danych i dostarczenia załączników.
Pełna rejestracja elektroniczna - polega na wniesieniu do urzędu pracy wniosku wraz
z załącznikami w postaci elektronicznej po opatrzeniu ich kwalifikowalnym podpisem 
elektronicznym lub profilem zaufanym. W tej sytuacji nie jest wymagana wizyta osoby w urzędzie 

Osoba otrzyma na konto w praca.gov.pl decyzję o przyznaniu statusu osoby bezrobotnej pracy. 
lub poszukującej pracy i ewentualnym prawie do zasiłku w postaci elektronicznej.

WIZYTY

wizyty - wszystkie wizyty związane z potwierdzeniem gotowości do pracy zostają zastąpione 
kontaktem telefonicznym lub przełożone na inny termin. Doradcy klienta skontaktują się z 
osobami, które mają wyznaczone terminy wizyt w najbliższym czasie
i ustalą szczegóły. W razie braku takiego kontaktu przed wyznaczonym terminem wizyty, można 
zadzwonić samodzielnie. W każdej innej sprawie prosimy, jeśli to możliwe,
o kontakt telefoniczny lub mailowy.

 UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
 

Zgodnie z informacją z Ministerstwa Zdrowia każda, nawet nieubezpieczona osoba będzie 
diagnozowana bezpłatnie w przypadku podejrzenia zakażenia koronawirusem.
Reguluje to Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374).

  
W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM PROSIMY O NIEREJESTROWANIE SIĘ
W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W CELU UZYSKANIA UPRAWNIENIA DO KORZYSTANIA Z 

 UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO.
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